Dodací lhůta Předmětu plnění včetně jeho všech součástí je sjednána do 20 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Místem plnění je PVP Bukov, DIAMO s.p., o.z. Příbram, Dolní Rožínka 86. 

IV. 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za zboží ve výši: 2 470 000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony 
čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých). 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 
3. Kupní cena bude hrazena po předání zboží po dokončení akceptačního řízení. Přílohou faktury 

bude předávací protokol. 
4. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související